
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3

юноши 2007 г.р. 60 метров 

место Ф.И. спортсмена Год 

рожд.

Город (район) Ведомство, организация забег финал раз-д тренер

1 Казаков Вадим 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 8,7 8,4 2 ю Свинцов И.Ю.

2 Тихонов Андрей 2007 Батырево БСОШ №1 8,5 8,5 2 ю Владимиров А.Н.

3 Захарченко Егор 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 8,5 8,7 2 ю Назарова Л.А.

4 Родионов Родион 2007 Шумерля ДЮСШ 8,7 8,8 2 ю Алексеев В.А.

5 Яковлев Артем 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 8,7 8,8 2 ю Свинцов И.Ю.

6 Степанов Артем 2007 Цивильск Асамат 8,8 9,0 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

7 Казаков Артем 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 8,9 3 ю Максимова О.В

8 Катькин Дмитрий 2007 Чебоксары Чувашский КК им. Кочетова 8,9 3 ю Степанова Л.В.

9 Зюляев Даниил 2007 Козловский Атал 8,9 3 ю Патов И.В.

10 Иванов Абрам 2007 Ядринский Присурье 9,0 3 ю Горб А.В.

11 Кузьмин Владимир 2007 Цивильск Асамат 9,1 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

12 Автаев Дмитрий 2007 Шумерля ДЮСШ 9,1 3 ю Алексеев В.А.

13 Михайлов Даниил 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 9,1 3 ю Максимова О.В

14 Варсанофьев Павел 2007 Козловский Атал 9,1 3 ю Патов И.В.

15 Яруков Артем 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,2 3 ю Свинцов И.Ю.

16 Горшков Никита 2007 Новочебоксарск СШОР №3 9,3 3 ю Казаков Н.П

17 Горбунов Максим 2007 Новочебоксарск  СШ №2 9,3 3 ю Мясоедев К.В

18 Алексеев Андрей 2007 Батырево БСОШ №1 9,3 3 ю Рубцова С.А.

19 Серегин Михаил 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,4 б/р Морозова С.Н., Васильев В.И.

20 Александров Николай 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 9,4 б/р Максимова О.В

21 Кривушов Алексей 2007 Новочебоксарск  СШ №2 9,4 б/р Михайлов А.А.

22 Дыдыкин Александр 2007 Шумерля ДЮСШ 9,5 б/р Майорова Г.В.

23 Яковлев Антон 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 9,5 б/р Максимова О.В

24 Смирнов Кирилл 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 9,7 б/р Мясникова С.В.

25 Павлов Матвей 2007 Новочебоксарск  СШ №2 9,7 б/р Михайлов А.А.

26 Раентов Степан 2007 Новочебоксарск  СШ №2 9,8 б/р Мясоедев К.В
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27 Никитин Кирилл 2007 Шумерля ДЮСШ 9,9 б/р Майорова Г.В.

28 Морозов Сергей 2007 Козловский Атал 9,9 б/р Патов И.В.

29 Маряшкин Максим 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,9 б/р Свинцов И.Ю.

30 Яшкин Дмитрий 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,9 б/р Вихорева О.В,

31 Скрябин Кирилл 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 9,9 б/р Мясникова С.В.

32 Моисеев Егор 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 9,9 б/р Мясникова С.В.

33 Сурков Егор 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,0 б/р Свинцов И.Ю.

34 Евдокимов Вадим 2007 Шумерля ДЮСШ 10,0 б/р Майорова Г.В.

35 Кашаев Даниил 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 10,1 б/р Максимова О.В

36 Мамонтов Кирилл 2007 Козловский Атал 10,1 б/р Патов И.В.

37 Ахтяров Валерий 2007 Шумерля ДЮСШ 10,2 б/р Майорова Г.В.

38 Абросимов Михаил 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 10,3 б/р Мясникова С.В.

39 Саватеев Максим 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 10,5 б/р Мясникова С.В.

40 Сергеев Рев 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 10,7 б/р Мясникова С.В.

41 Иванов Даниил 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 11,0 б/р Мясникова С.В.

42 Яковлев Игорь 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 11,2 б/р Мясникова С.В.

43 Шитов Александр 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 11,8 б/р Шарикова У.П,

У.П. Шарикова 

Е.Э.Панова 



РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3

юноши 2007 г.р. 300 метров 

место Ф.И. спортсмена Год 

рожд.

Город (район) Ведомство, организация рез-т раз-д тренер

1 Катькин Дмитрий 2007 Чебоксары Чувашский КК им. Кочетова 47,7 2 ю Степанова Л.В.

2 Гаврилов Аркадий 2007  Чебоксарский Улап 48,2 2 ю Иванов В.В.

3 Тихонов Андрей 2007 Батырево БСОШ №1 48,5 2 ю Владимиров А.Н.

4 Воробьев Владимир 2007 Янтиковский Аль 49,4 3 ю Степанов Н.П.

5 Варсанофьев Павел 2007 Козловский Атал 50,5 3 ю Патов И.В.

6 Куклинов Николай 2007  Чебоксарский Улап 50,7 3 ю Гурьев Е.В.

7 Кузьмин Владимир 2007 Цивильск Асамат 50,8 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

8 Яруков Артем 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 50,9 3 ю Свинцов И.Ю.

9 Алексеев Андрей 2007 Батырево БСОШ №1 51,1 3 ю Рубцова С.А.

10 Скрябин Кирилл 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 51,6 3 ю Мясникова С.В.

11 Автаев Дмитрий 2007 Шумерля ДЮСШ 51,8 3 ю Алексеев В.А.

12 Зюляев Даниил 2007 Козловский Атал 52,2 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

13 Никитин Ярослав 2007  Чебоксарский Улап 52,3 3 ю Иванов В.В.

14 Яковлев Артем 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 52,7 3 ю Свинцов И.Ю.

15 Виноградов Денис 2007  Чебоксарский Улап 53,1 б/р Гурьев Е.В.

16 Родионов Родион 2007 Шумерля ДЮСШ 53,7 б/р Алексеев В.А.

17 Иванов Абрам 2007 Ядринский Присурье 53,9 б/р Горб А.В.

17 Казаков Вадим 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 53,9 б/р Свинцов И.Ю.

17 Федоров Максим 2007 Урмары ДЮСШ 53,9 б/р Архипов Ю.П.

20 Никитин Кирилл 2007 Шумерля ДЮСШ 54,6 б/р Майорова Г.В.

21 Ахтяров Валерий 2007 Шумерля ДЮСШ 54,9 б/р Майорова Г.В.

22 Степанов Кирилл 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 55,0 б/р Мясникова С.В.

23 Маряшкин Максим 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 55,7 б/р Свинцов И.Ю.

24 Сурков Егор 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 56,5 б/р Свинцов И.Ю.

25 Питомцев Даниил 2007 Козловский Атал 57,0 б/р Патов И.В.

26 Николаев Всеволод 2007 Цивильск Асамат 57,4 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.
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27 Мамонтов Кирилл 2007 Козловский Атал 58,7 б/р Патов И.В.

28 Моисеев Егор 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 59,0 б/р Мясникова С.В.

29 Морозов Сергей 2007 Козловский Атал 1.00,3 б/р Патов И.В.

30 Абросимов Михаил 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 1.02,8 б/р Мясникова С.В.

31 Саватеев Максим 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 1.03,5 б/р Мясникова С.В.

32 Яковлев Игорь 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 1.04,1 б/р Мясникова С.В.

33 Сергеев Рев 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 1.06,9 б/р Мясникова С.В.

34 Иванов Даниил 2007 Чебоксары СОШ 61, СШОР №8 1.08,0 б/р Мясникова С.В.

35 Шитов Александр 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 1.11,2 б/р Шарикова У.П,

36 Ушенин Алексей 2007 Чебоксары  СОШ 45 1.12,2 б/р  

Главный судья У.П. Шарикова 

Главный секретарь 
Е.Э.Панова 



РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3

юноши 2007 г.р. прыжок в высоту

110 115 120 125 130 135 140 145

1 Казаков Вадим 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 0 0 хх0 0 хх0 ххх 140 2 ю Свинцов И.Ю.

2 Казаков Артем 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 0 0 0 0 х0 хх0 ххх 135 3 ю Максимова О.В

3 Яруков Артем 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 0 0 ххх 125 б/р Свинцов И.Ю.

4 Михайлов Даниил 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 0 х0 0 ххх 120 б/р Максимова О.В

Главн

ый У.П. Шарикова 
Главн

ый 

секре Е.Э.Панова 

место Ф.И. спортсмена Год 

рожд.

Город (район) Ведомство, организация итог раз-д тренер
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результат 



РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3

юноши 2007 г.р. прыжок в длину

место Ф.И. спортсмена Год 

рожд.

Город (район) Ведомство, организация итог раз-д тренер

1 Казаков Вадим 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 470 463 468 463 455 444 470 2 ю Свинцов И.Ю.

2 Захарченко Егор 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 454 450 446 434 439 420 454 2 ю Назарова Л.А.

3 Тихонов Андрей 2007 Батырево БСОШ №1 453 441 442 425 445 439 453 2 ю Владимиров А.Н.

4 Михайлов Даниил 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 432 442 х 426 445 438 445 3 ю Максимова О.В

5 Кузьмин Владимир 2007 Цивильск Асамат 444 422 433 436 421 х 444 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

6 Яруков Артем 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 403 440 х 437 427 443 440 3 ю Свинцов И.Ю.

7 Серегин Михаил 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 427 433 436 436 3 ю Морозова С.Н., Васильев В.И.

8 Степанов Артем 2007 Цивильск Асамат 430 436 381 436 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

9 Казаков Артем 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 431 398 391 431 3 ю Максимова О.В

10 Горбунов Максим 2007 Новочебоксарск  СШ №2 410 405 430 430 3 ю Мясоедев К.В

11 Яковлев Артем 2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 408 412 430 430 3 ю Свинцов И.Ю.

12 Гаврилов Аркадий 2007 Цивильск  СОШ 2 401 415 х 415 3 ю Иванов В.В.

13 Дыдыкин Александр 2007 Шумерля ДЮСШ 412 396 410 412 3 ю Майорова Г.В.

14 Раентов Степан 2007 Новочебоксарск  СШ №2 х 408 х 408 3 ю Мясоедев К.В

15 Куклинов Николай 2007  Чебоксарский Улап 405 392 376 405 3 ю  

16 Уржумцев Алексей 2007 Новочебоксарск  СШ №2 405 х х 405 3 ю Мясоедев К.В

17 Васильев Кирилл 2007 Новочебоксарск  СШ №2 402 х 380 402 3 ю Мясоедев К.В

18 Чумбаков Ян 2007 Новочебоксарск  СШ №2 400 357 355 400 3 ю Мясоедев К.В

19 Кашаев Даниил 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 394 383 394 394 б/р Максимова О.В

20 Александров Николай 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 383 390 377 390 б/р Максимова О.В

21 Зенин Даниил 2007 Новочебоксарск  СШ №2 375 380 х 380 б/р Мясоедев К.В

22 Павлов Матвей 2007 Новочебоксарск  СШ №2 371 371 374 374 б/р Михайлов А.А.

23 Николаев Всеволод 2007 Цивильск Асамат 390 362 373 373 б/р Солоденовы И.В. и Е.В.

24 Кривушов Алексей 2007 Новочебоксарск  СШ №2 370 368 351 370 б/р Михайлов А.А.

25 Евдокимов Вадим 2007 Шумерля ДЮСШ 360 364 358 364 б/р Майорова Г.В.

26 Виноградов Денис 2007  Чебоксарский Улап 353 353 334 353 б/р
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27 Яковлев Антон 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 343 342 345 345 б/р Максимова О.В

28 Контелов Александр 2007 Новочебоксарск  СШОР №3 281 268 269 281 б/р Казаков Н.П

У.П. Шарикова 

Е.Э.Панова 


